
1. Karjääripäev 

2.04.2014 toimus Käo Põhikoolis esimest korda karjääripäev. Päeva eesmärgiks oli tutvustada 

õpilastele koka ametit. Karjääripäevale eelneval nädalal toimusid ettevalmistavad ja selgitavad tunnid. 

Erinevates õpiterviku tundides kajastasid õpetajad vastavat teemat. Näiteks emakeele tunnis vaadati 

koka tööd tutvustavat videot ja räägiti igaühe lemmiksöökidest. Teises tunnis räägiti supi ja smuuti 

valmistamisest ning vaadati vastavaid videosid. 

 

Karjääripäeval tuli oma tööd tutvustama toortoidu ja vegan kokana töötav Grete Millner. Õpilastel oli 

võimalus vaadata kokka köögis töötamas ja kõik soovijad said kaasa aidata toidu valmimisele. Eriti 

meeldis õpilastele toidu maitsemine. Üheskoos valmisid väga maitsvad ja tervislikud toidud - smuuti 

maasikatest, datlitest ja banaanidest ning köögivilja-läätsesupp. Kokk Grete rääkis lihtsalt ja selgelt 

restoranis töötamisest, eksootilistest toitudest nagu suši ja datlid ning tutvustas lastele tervislikku 

toitumist. Õpilased said kokale ka küsimusi esitada. Seda võimalust kasutati aktiivselt alternatiivseid 

suhtlusvahendeid kasutades. Emakeele tunnis olid õpilased suhtlusraamatute või –tahvlite abil teada 

andnud, mida soovivad kokalt küsida ja juhendajad said küsimused salvestada kommunikaatoritele. 

Nii saidki õpilased vahetult kokalt teada, milline toit kokale kõige rohkem maitseb või mida peab 

oskama, et kokana töötada. 



Õpilaste tagasiside üritusele oli väga positiivne ja nad leidsid, et said palju targemaks. Mitmele 

õpilasele meeldis kõige rohkem see, et nad said ise kokale küsimusi esitada ning kaasa aidata supi ja 

smuuti valmimisele. Paljud õpilased soovivad ka järgmisel karjääripäeval uuesti osaleda. 

Suured tänud säravale, rõõmsameelsele ja professionaalsele kokale, Grete Millnerile ning Käo 

Põhikooli õpetajatele ja Päevakeskus Käo kasvatajatele, kelle kaasabil õnnestus esimene karjääripäev 

väga hästi! 

 

Jaanika Savolainen 

Õpetaja-karjäärikoordinaator 

 


